

# גאוות יחידה

חדש במרכז הרפואי וולפסון: יחידה לטיפול ברגל סוכרתית, שתכלול אורתופדים, מומחי סוכרת, כירורגים פלסטיים וכלי דם, רופאי עור ופיזיותרפיסטים. המטרה: להציל את הרגליים

**ב**שורה למטופלי הסוכרת: במרכז הרפואי וולפסון נחנכה וכבר פועלת היחידה לרגל סוכרתית. היחידה שוכנת בקומה השלישית בבניין האשפוז המרכזי, וד"ר זאב פלדברין, רופא בכיר ומומחה בתחום, מונה למנהלה.

ד"ר פלדברין הסביר השבוע לכתבת "השקמה": "כיום יש בארץ יותר מ-600 אלף חולי סוכרת, ומדובר במגיפה כלל עולמית. הרגל היא אבר מטרה שנפגע מסיבוכי הסוכרת, והרגל הסוכרתית היא הסיבה העיקרית לקטיעת גפיים תחתונות. הקמת יחידה ראשונה מסוגה בארץ, ששמה מטרה באמצעות צוות רב תחומי להביא לטיפול מיטבי תוך שימוש בכל הטכנולוגיה הקיימות - תביא לשיפור בטיפול ובחולי רגל סוכרתית. המטרה: לאפשר טיפול שיקטין בצורה משמעותית את הצורך, חלילה, בקטיעת הגפיים".

ד"ר פלדברין הוא בוגר (בהצטיינות) של בית הספר לרפואה בטכניון ומומח



טיפול מסור וראוי. ד"ר וינשטיין (במרכז) צילום: ברק נונא

"כיום יש בארץ יותר מ-600 אלף חולי סוכרת, ומדובר במגיפה כלל עולמית. הרגל היא אבר מטרה שנפגע מסיבוכי הסוכרת. הטיפול ברגליים של חולי סוכרת מחייב צוות רב-מקצועי. מודל היחידה שלנו הוא דוגמה למתן שירות וטיפול"

הה (שוב, בוגר בהצטיינות) לאורתופדיה. בשנים האחרונות הוא ניהל את השירות לקרסול וכף רגל במחלקה פנימית ג', ועסק במחקר בנושא במטרה לאתר ולקדם שיטות וחומרים חדשים לריפוי פצועים.

ד"ר יצחק ברלוביץ, מנכ"ל וולפסון: "אנו ממשיכים לפעול למען האוכלוסיה שלנו, ולהעניק לה פיתרונות המורחגים לפי צרכיה. אני גאה בהפעלת היחידה החדשה,

יחידה מסוגה בארץ, שתעניק מענה רפואי אופטימאלי לחולים שבשום מסגרת אחרת - לא יכולים לקבל אותה. השירות ניתן על ידי צוות רב-מקצועי הכולל אורתופדים, מומחי סוכרת, כירורגים פלסטיים ושל כלי דם, רופאי עור ופיזיותרפיסטים".

ד"ר חוליו וינשטיין, מנהל היחידה לסוכרת: "הטייפול ברגליים של חולי סוכרת מחייב צוות רב-מקצועי. איחוד של החולים, התמקצעות הצוות המטפל ומתן הטיפול המודרני ביותר כולל איזון מדויק של רמות הסוכר בדם, עשויים להצליח בריפוי פצועים בקרב חולי סוכרת, ולימנוע קטיעות. מודל היחידה שלנו הוא דוגמה למתן שירות וטיפול מסוג זה עבור כל בתי החולים בישראל, וגם - מחוזה לה".

ליה צוביאק  
t.liraz@walla.co.il